
ZARZĄDZENIE NR 59/2008

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 09 września 2008 roku.

w sprawie dokonania  zmian w budżecie gminy Celestynów na 2008 rok. 

       Na podstawie art. 173 ust. 5 w związku z  art. 188, ust. 1, pkt. 2,   ustawy z dnia 30 
czerwca 2005r. o finansach publicznych  / t. j. Dz. U.  Nr 249 z 2005 r, poz. 2104 z późn. 
zmianami/ oraz  § 10 oraz § 11 ust. 2 uchwały Nr 104/08 Rady Gminy Celestynów z dnia 15 
marca 2008 r. w sprawie uchwalenia  budżetu gminy Celestynów na 2008 r.  oraz  
- zarządzam, co  następuje:

§  1

1. Dokonuje się zmian w wydatkach w budżecie Gminy Celestynów na 2008 rok.

Zmniejsza się rezerwę ogólną w wydatkach bieżących o kwotę 25.000,0zł.

Dział  758  Różne rozliczenia
Rozdział 75818  - Rezerwy ogólne i celowe                                                                              25.000,00
§ 4810 Rezerwy 25.000,00

Zwiększa się w  ydatki bieżące o kwotę  25.000,00.zł.  

Dział 750   Administracja publiczna
Rozdział 75023  –  Urzędy gmin / miast i miast na prawach powiatu/                                      25.000,00
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5.000,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00
§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5.000,00

§  2

1.   Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

       WÓJT   GMINY  CELESTYNÓW

       /MGR  INŻ.  STEFAN TRACZYK/



Uzasadnienie

Zmiany  w  planie  wydatków  ujętych  w  budżecie  Gminy  Celestynów  na  2008  rok 
wprowadzone Zarządzeniem nr 59/2008 z dnia 09 września 2008 roku nie zmieniają wysokości 
deficytu. Zwiększa się wydatki w dziale 750 rozdziale 75023 w § 3020 o kwotę 5.000,00 zł w związku 
zobowiązaniami  powstałymi  na podstawie orzeczeń sądowych,  w § 4300 o kwotę 15.000,00 zł w 
związku z koniecznością wykonania prac zabezpieczających serwer sieciowy (zalecenia pokontrolne 
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego), a także zapłatą za usługi prawnicze oraz §  4750 o kwotę 
5.000,00 zł w związku zabezpieczeniem serwera sieciowego.  W tym celu zmniejsza rezerwę ogólną o 
kwotę 25.000,00 zł w dziale 758 rozdziale 75818 § 4810.
Z uwagi na fakt, że wskazane powyżej wydatki nie były zaplanowane w budżecie i mają charakter 
nieprzewidziany, należy je sfinansować z rezerwy ogólnej.


	Uzasadnienie

